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Proces starzenia skóry 
 

Jedną z głównych przyczyn starzenia się skóry jest „stres oksydacyjny”, który powstaje w wyniku agresywnego 

działania wolnych rodników. Na ich powstawanie mają wpływ czynniki środowiskowe: zanieczyszczenia, stres, 

palenie papierosów, promienie UV. 

 

Wolne rodniki to atomy, grupy atomów lub cząsteczki mające na swym ostatnim orbitalu pojedynczy, 

niesparowany elektron. Dążąc do przyłączenia lub oddania elektronu wykazują dużą aktywność chemiczną 

utleniając każdy związek z którym mają kontakt. Niszczą błony komórkowe i mogą uszkadzać łańcuchy DNA 

zawierające informacje genetyczne. 

 

Wolne rodniki są także kancerogenne. Mogą powodować stany zapalne i śmierć komórek. W raz z wiekiem 
wzrasta intensywność ich wytwarzania przez organizm. 
 

Przyspieszają one starzenie skóry i organizmu. Są także przyczyną wielu chorób. 

 

Każda komórka skóry jest narażona ok 10.000 razy dziennie na atak ze strony wolnych rodników. To powoduje 

degenerację włókien kolagenu i elastyny oraz depolimeryzację kwasu hialuronowego. Poprzez to zwiększa się 

ilość zmarszczek, skóra traci sprężystość. 

 

Organizm człowieka wyposażony został w naturalny mechanizm obrony przed wolnymi rodnikami. Zapewnia on 

równowagę antyoksydacyjną. Ale pomimo tego równowaga ta może czasami zostać zaburzona. Wówczas 

konieczne staje się dostarczenie tzw. antyoksydantów (przeciwutleniaczy), które zmniejszą szkodliwe działanie 

wolnych rodników, zneutralizują ich kancerogenne działanie. 
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Składniki aktywne zawarte w linii Kianty Viniferin 
 

Jedną z roślin, które chronią komórki skóry, macierz zewnątrzkomórkową DNA przed uszkodzeniami oraz 

stymulują syntezę kolagenu są winogrona. Z nich to pozyskiwane są antyoksydacyjne polifenole, m.in. 

resweratrol. 

 

BV szukało jednak jeszcze bardziej aktywnego składnika, który znacznie silniej odmładzałby skórę. Z tego względu 

pozyskało nową, bardziej ekskluzywną i intensywniej działającą substancję czynną tj. pochodną rezweratrolu – 

Viniferinę (nazwa handlowa Viniderm®). 

 

Viniferyna (Viniderm®) powstaje w procesie enzymatycznej biokonwersji z resweratrolu. 
 
Resweratrol jest z kolei pozyskiwany z soku z czerwonych winogron z Południowej Francji. Pierwszym krokiem 

jest pozyskanie enzymu lakkazy, produkowanego przez szczep grzybów Botrytis Cinerea. Grzyb ten występuje 

tylko w odmianach winogron używanych do produkcji najsłodszego wina np. Sauternes o Monbazillac. 

Wyizolowany enzym jest wykorzystywany w drugim etapie syntezy. Podczas tego etapu jest on dodawany do 

soku z winogron obfitującego w resweratrol. W dalszej części na drodze wielu przemian enzymatycznych 

resweratrol jest przekształcany w viniferinę. Viniferina wykazuje 62 razy większą skuteczność w odmładzaniu i 

rozświetlaniu skóry niż wit. C i 4 krotnie większą skuteczność niż kwas kojowy w rozjaśnianiu i likwidacji 

przebarwień. 

 

Orgasol® Restore  jego celem jest uzupełnienie brakujących ceramidów w warstwie lipidowej. Ceramidy są trudno 

rozpuszczalne i bardzo trudno jest je wprowadzić do receptury. Orgasol® Restor ułatwia ich wprowadzenie w recepturę 

kosmetyku. Działa jak „ mikro –gąbka” nasączona ceramidami. Cząsteczki Orgasol® Restor pozostają w kontakcie z 

biwarstwą lipidową i stopniowo uwalniają ceramidy, uzupełniając ich braki w skórze. Dzięki temu pozostają 

odbudowane połączenia pomiędzy komórkami skóry. Skóra odzyskuje strukturę, staje się gładka, elastyczna, bardziej 

odporna na działanie szkodliwych czynników zewnętrznych. Stratum Corneum (warstwa rogowa) odzyskuje 

prawidłowe funkcje barierowe, dzięki czemu przywrócona zostaje równowaga wodna. 

 

 

Skwalan  zaliczany jest do lekkich olejków, które szybko wnikają w skórę, 

bez pozostawienia poczucia tłustości. Jako składnik spoiwa 

międzykomórkowego wpływa na utrzymanie odpowiedniej, ciekłej 

struktury wodno – lipidowej, która zapewnia prawidłowe nawodnienie 

skóry. Zapewnia on miękkość, elastyczność oraz chroni przed 

wyparowywaniem wody z wnętrza skóry. Wykazuje działanie ochronne. 

Jest antyoksydantem. Chroni lipidowe struktury skóry przed utlenianiem i 

wolnymi rodnikami. Wzmacnia naturalną barierę lipidową skóry. Posiada 

właściwości gojące drobne uszkodzenia skóry i stany zapalne. Zwiększa 

przeznaskórkowy transport aktywnych składników w głąb skóry, (skwalan 

jako drobna cząsteczka, o wysokim powinowactwie do lipidowych struktur 

naskórka, dobrze penetruje do głębokich warstw skóry i stanowi bardzo 

dobry nośnik dla składników biologicznie aktywnych rozpuszczalnych w 

tłuszczach). Jest produktem hypoalergicznym (nie powoduje podrażnień). 

Nie zatyka porów (niekomedogenny). Otrzymywany jest z oliwy z oliwek. 

Produkt całkowicie roślinny. 
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Masło Shea – pozyskiwane metodą tłoczenia na zimno i następnie rafinowane metodami naturalnymi bez 

użycia środków chemicznych lub rozpuszczalników. Pozyskiwane jest z nasion afrykańskiego drzewa Vitallaria 

Paradoxa zwanego też drzewem karite. Chroni skórę przed czynnikami zewnętrznymi, promieniowaniem 

słonecznym, fotostarzeniem, podrażnieniami. Działa przeciwzapalnie. Charakteryzuje się wysoką zawartością 

kwasów tłuszczowych (oleinowy, stearynowy, linoleinowy) oraz znaczną ilością frakcji niezmydlających, co 

stanowi o wysokiej wartości masła shea, jako czynnika nawilżającego i podtrzymującego elastyczność skóry, 

zwiększającego jej sprężystość. 

  
Silanol – pochodna organiczna silikonu i aminokwasu hydroksyproliny o działaniu ujędrniającym, 
przyspieszającym gojenie. 
 
Witamina E - przeciwutleniacz, chroni komórki przed wolnymi rodnikami. Nawilża, poprawia elastyczność 
skóry. 

 
Leucinal Liquid – peptyd pozyskiwany w procesie fermentacji korzenia rzodkwi przy udziale bakterii kwasu 
mlekowego Leuconostoc kimchii. Posiada właściwości silnie nawilżające. 

 
Biosacharide Gum-1 – polimer kwasu galakturonowego, humektant, pielęgnuje skórę. Składnik pochodzenia 

roślinnego pozyskiwany z soi i kukurydzy. Działa nawilżająco, osłabia reakcje alergiczne, koi podrażnienia, 

tworzy film ochronny na skórze. 

 
Glukozyd hesperydyny – rozpuszczalna pochodna flawonoidu hesperydyny. Poprawia mikrokrążenie krwi, 

zapobiegając tym samym obrzękom oraz efektowi zmęczonej i poszarzałej skóry. Wykazuje działanie 

antyoksydacyjne, jest efektywnym inhibitorem wolnych rodników. 

 
Hydrolizowany kolagen – spełnia funkcję naturalnego środka nawilżającego, chroni przed procesami starzenia. 

Działa regenerująco, wygładzająco, przywraca skórze świeżość i właściwe nawilżenie. Zmniejsza łuszczenie 

skóry i zwiększa jej sprężystość. 
 
Olejek z róży damasceńskiej – wzmacnia naczynia krwionośne, likwiduje zaczerwienienia, podrażnienia,  
zmniejsza stany zapalne. 
 
Komórki macierzyste z pestek winogron – silny przeciwutleniacz, 20 razy silniejszy od wit. C i 50 razy silniejszy 
w działaniu od witaminy E. Pomaga zminimalizować uszkodzenia słoneczne, odmładza i regeneruje komórki. 
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Opis kosmetyków z linii Kianty Viniferin 
 

VINIFERIN EYES & LIPS CREAM 
 

Krem przeciwzmarszczkowy na okolice oczu i ust 
 

Opis: 
 

Ekskluzywny krem bardzo bogaty w aktywne składniki. Redukuje zmarszczki w tym także mimiczne. 
Zapewnia elastyczność i sprężystość delikatnej skórze okolic oczu i ust. Głęboko nawilża, chroni przed 
utlenianiem i wolnymi rodnikami. Nie powoduje podrażnień. 

 

SKŁAD: 
 Skwalan: chroni przed utlenianiem i wolnymi rodnikami, nawilża, odmładza skórę.
 Masło Shea: odżywia, regeneruje, zwiększa elastyczność.
 Hydroxyprolisilan: ujędrnia skórę

 Viniderm: bogaty w polifenole i viniferynę. Posiada wysokie właściwości 
antyoksydacyjne. Chroni DNA mitochondrialne, komórki macierzyste oraz macierz 
pozakomórkową. Stymuluje syntezę kolagenu.

 Witamina E: przeciwutleniacz, silnie nawilża, poprawia elastyczność i gładkość skóry.
 Orgasol Restore: ceramidy, dzięki którym skóra staje się gładka i elastyczna.

 
Zastosowanie: Codziennie rano i wieczorem aplikować krem na okolice oczu i ust. 
 

Pojemność: Detal: 15 ml elegancka butelka z dozownikiem w kolorze czerwonego wina. 
 
 

Działanie kremu Eyes and Lips zawierającego Viniderm® przetestowano w badaniach. 
 

Oto rezultaty: 
  

1. Ochrona komórek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

W teście in vitro wykazano 61 % wzrost ochrony komórek macierzystych przed szkodliwym 
działaniem UV. 
 

2. Stymulacja do syntezy kolagenu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

W teście ex vivo wykazano wzrost stymulacji kolagenu typu I o 35%. 
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3. Efekt przeciwzmarszczkowy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Test in vivo – przez 56 dni krem z Viniderm® był aplikowany na kurze łapki przez 22 ochotników 

powyżej 50 roku życia. Wykazano, że krem z 3 % zawartością Viniderm® redukuje zmarszczki i 

zapobiega nowym. 
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Zestaw przeznaczony do zabiegu profesjonalnego 
 

KIANTY VINIFERIN VISIBLE RESULTS 
Zabieg odmładzający na okolice oczu i ust 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Wspaniały zabieg odmładzający przygotowany specjalnie dla delikatnych konturów oczu i ust. Jego 

celem jest redukcja zmarszczek tzw. „kurzych łapek” i zmarszczek pionowych nad górną wargą. 

Niweluje również oznaki zmęczenia, pomaga zredukować cienie. Przywraca młodość, blask i 

jędrność. 

  

Efekty zabiegu: 

- Spłycenie zmarszczek 

- Nawilżenie skóry 

- Regeneracja i poprawa elastyczności 

- Rozjaśnienie cieni pod oczami 

- Poprawa krążenia krwi i limfy 

- Zmniejszenie podrażnień spowodowanych przesuszeniem skóry 

 

Profesjonalny zestaw przeznaczony do wykonania 6 zabiegów zawiera: 

- Eyes & Lips Serum – serum odmładzające na okolice oczu i ust 

- Eyes & Lips Mask – maseczka na okolice oczu i ust 

- Eye & Lips Cream – krem przeciwzmarszczkowy na okolice oczu i ust 
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VINIFERIN EYES & LIPS SERUM 
 

Serum odmładzające na okolice oczu i ust 
 
Delikatna struktura serum powoduje, że jest ono łatwo wchłaniane w skórę. 
 
SKŁAD: 
Leucidal Liquid – silnie nawilża

 

Biosaccharide Gum – nawilża, koi podrażnienia.
 

Glikozyd hesperydyny – poprawia mikrokrążenie, likwiduje
 

obrzęki i zasinienia w okolicach oczu, działa 
antyoksydacyjnie. 
Viniderm® - odmładza skórę, pobudza fibroblasty do syntezy kolagenu i elastyny

 

 
Zastosowanie: Zaaplikuj serum na okolice oczu i ust. Wykonaj delikatny masaż, aż do wchłonięcia preparatu. 
Prezentacja produktu: 6 mini tubek x 3 ml - obecne tylko w zestawie zabiegowym 

 

 
VINIFERIN EYES & LIPS MASK 
 

Maseczka na okolice oczu i ust 
 

SKŁAD: 
Hydrolizowany kolagen –nawilża, odmładza, wygładza, regeneruje

 

Olejek z róży damasceńskiej –likwiduje zaczerwienienia, podrażnienia, stany zapalne
 

Komórki macierzyste z pestek winogron – odmładzają, regenerują,
 
napinają, 

 rozświetlają, pomagają zminimalizować uszkodzenia wywołane promieniami UV.
 

 
Zastosowanie: Zaaplikuj maseczkę na okolice oczu i ust na około 15 minut. 
Prezentacja produktu: 6 saszetek x 10 g, obecne tylko w zestawie zabiegowym. 
 
 

 
VINIFERIN EYES & LIPS CREAM 
 

Krem przeciwzmarszczkowy na okolice oczu i ust 
 
Ekskluzywny krem bardzo bogaty w aktywne składniki. Redukuje zmarszczki w tym także mimiczne. Zapewnia 
elastyczność i sprężystość delikatnej skórze okolic oczu i ust. Głęboko nawilża, chroni przed utlenianiem i 
wolnymi rodnikami. Nie powoduje podrażnień. 
 
SKŁAD: 
Orgasol Restore - ceramidy, dzięki którym skóra staje się gładka i elastyczna. 
Skwalan - chroni przed utlenianiem i wolnymi rodnikami, nawilża, odmładza skórę. 
Masło Shea - odżywia, regeneruje, zwiększa elastyczność.

Hydroxyprolisilan - ujędrnia skórę

Viniderm - bogaty w polifenole i viniferynę. Posiada wysokie właściwości antyoksydacyjne.  
Chroni DNA mitochondrialne, komórki macierzyste oraz macierz pozakomórkową. 
Stymuluje syntezę kolagenu.

Witamina E - przeciwutleniacz, silnie nawilża, poprawia elastyczność i gładkość skóry.

 
Zastosowanie: Zaaplikować krem na okolice oczu i ust. 
Prezentacja produktu: 6 mini tubek x 3 ml - obecne tylko w zestawie zabiegowym 
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PROCEDURY ZABIEGU: 
 

1. Oczyść skórę za pomocą dwufazowego płynu do demakijażu oczu i ust Bio-Douce. 
 
2. Zaaplikuj Viniferin Serum Eye & Lips. Wykonaj masaż okolic oczu do momentu całkowitego wchłonięcia. 
 
3. Na okolicę oczu nałóż Viniferin Eyes & Lips Mask. Pozostaw na 10 -15 minut. 
 
4. Ściągnij maskę i nałóż Viniferin Eyes & Lips Cream. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


